
68746 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

FERROVIE DEL SUD EST 
Ordinanza 18 settembre 2018, n. 468 
Deposito indennità di espropriazione. 

Oggetto: Raddoppio del binario della tratta Mungivacca-Noicattaro dal Km. 4+450 al Km. 15+110 della linea 
ferroviaria Bari-Taranto, incluso l’interramento della linea e delle stazioni di Triggiano e Capurso 
in galleria artificiale, lungo l’attuale sede tra il Km. 6+945 e il Km. 10+920. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

� in conformità a quanto previsto dall’art. 6, comma 8, del D.P .R. 327/2001, con Determina Dirigenziale 
del Settore Lavori Pubblici della Regione Puglia n. 432 del 27/06/2012, è stata conferita a queste 
Ferrovie, in qualità di Concessionaria Regionale, la delega delle potestà espropriative e strumentali alla 
realizzazione dell’intervento in oggetto; 

� le Ferrovie Sud Est e Servizi Automobilistici s.r.l., con apposito avviso, ai sensi degli artt.11 e 16 del 
D.P.R. 327/2001 e art.9 della L.R. 22/02/2005, n.3, hanno provveduto alla comunicazione dell’avvio del 
procedimento, al fine di consentire la partecipazione degli interessati ai procedimenti amministrativi 
volti a garantire la conformità urbanistica dell’opera e a dichiarare la pubblica utilità; 

� con deliberazione del Consiglio Comunale di Bari n. 64 del 30/08/2011, con deliberazione del Consiglio 
Comunale di Triggiano n.37 del 03/12/2008, con deliberazione del Consiglio Comunale di Capurso n. 
26 del 23/06/2011 e con deliberazione del Consiglio Comunale di Noicattaro n. 43 del 31/08/2011, è 
stato approvato da detti Comuni, per la parte di propria competenza, il progetto, la variante urbanistica 
ed apposto il relativo vincolo preordinato all’esproprio, riguardanti i lavori in oggetto ricadenti nel 
territorio di Bari-Mungivacca, Triggiano, Capurso e Noicattaro; 

� le predette approvazioni Comunali, costituendo variante al P.R.G. hanno reso l’opera conforme alle 
previsioni urbanistiche; 

� con determina dirigenziale n. 265 del 17/11/2011, la Regione Puglia - Area Politiche per la Mobilità e 
la Qualità Urbana - Assessorato Infrastrutture Strategiche e Mobilità - Servizio Reti e Infrastrutture per 
la Mobilità - ha approvato il progetto definitivo e ha dichiarato la pubblica utilità dei sopra citati lavori; 

� con apposito avviso alle ditte catastali interessate, si è provveduto alla comunicazione prevista dall’art.17 
- comma 2 del D.P.R. 327/2001 nei confronti dei proprietari, ai sensi dell’art.14 della L.R.3/05; 

� con la definizione degli adempimenti amministrativi si è provveduto all’aggiornamento dell’individuazione 
catastale delle aree interessate dall’opera, considerato che nel termine trascorso dalla pubblicazione 
del piano di esproprio e l’approvazione del progetto definitivo, alcune ditte catastali per effetto di 
successioni, donazioni e compravendite, hanno subito delle variazioni relative alla titolarità del diritto di 
proprietà e di conseguenza è stato necessario predisporre un nuovo “avviso” pubblicato sui quotidiani -
Il Corriere della Sera - del, 10/09/2014 e Corriere del Mezzogiorno dell’11/09/2014; 

� con appositi decreti, trasmessi alle ditte catastali di seguito indicate, è stata comunicata l’indennità di 
esproprio e di occupazione temporanea, nonchè disposta l’occupazione di urgenza dei terreni indicati 
in detti decreti; 

https://dell�art.14
https://dall�art.17


68747 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 
 

� con appositi verbali è stata descritta la consistenza degli immobili in questione ed effettuata la 
immissione in possesso degli stessi, mediante picchettazione dell’area interessata dai lavori; 

� per motivi amministrativi/tecnici, la procedura espropriativa ha subito ritardo per le motivazioni innanzi 
evidenziate e la Regione Puglia, Dipartimento Mobilità, con decreto n. 82 del 26/10/2016, emesso ai 
sensi dell’art. 13, comma 3-4 e 5 del D.P.R. 8/6/2001, n. 327 ha prorogato i termini della dichiarazione 
di pubblica utilità, relativa all’opera in argomento, già determinata con DD n. 265 del 17/11/2011. Detti 
atti sono stati pubblicati a norma di legge; 

� che per le ditte catastali di seguito indicate, nei termini imposti dalla legge, non sono pervenute 
comunicazioni in merito all’accettazione delle indennità, di conseguenza le stesse devono 
necessariamente essere depositate presso la Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio Cassa Depositi 
e Prestiti - Bari; 

Per quanto su esposto: 

VISTO il D.P.R. 8/6/2001, n.327, così come modificato dal D. Lgs. 27/12/2002, n. 302; 
VISTA la legge regionale 22/2/2005, n. 3; 

ORDINA 

� Il deposito presso la Ragioneria Territoriale Dello Stato - Servizio Cassa Depositi e Prestiti - Bari 
dell’importo complessivo di €.71.172,21 (settantunomilacentosettantadue/21) quale indennità 
provvisoria di esproprio a favore delle ditte catastali sotto riportate, per zone di terreno interessate dai 
lavori in oggetto, qui di seguito specificate: 

N.161 del Piano 
Colella Rosanna nata a Triggiano il 20/03/1987 
c.f. CLLRNN87C60L425N 
residente a Triggiano Via G. Falcone n.33 
Colella Vito Leonardo nato a Triggiano il 05/01/1983 
c.f. CLLVLN83A05L425Z 
residente a Triggiano Via G. Falcone n.33 
Lorusso Tommaso nato a Triggiano il 08/09/1961 
c.f. LRSTMS61P08L425F 
residente a Triggiano Via Guerra Prudenza n.29 
Montecalvo Anna nata a Triggiano il 08/02/1965 
c.f. MNTNNA65B48L425A 
residente a Triggiano Via Falcone n.18 
Murgolo Angela nata a il 24/11/1961 
c.f. MRGNGL61S64L425L 
residente a Triggiano Via Guerra Prudenza n.19 
Murgolo Gaetano nato a Triggiano il 29/5/1965 
c.f. MRGGTN65E29L425O 
residente a Triggiano Via Falcone n.65 
Murgolo Giulia nata a Triggiano il 03/11/1959 
c.f. MRGGLI59543L425S 
residente a Triggiano Via Falcone n.33 
Murgolo Pasquale nato a Triggiano il 12/5/1968 
c.f. MRGPQL68E12L425Z 



68748 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

residente a Triggiano Via Gramsci n.36 
Murgolo Rosaria nata a Triggiano il 28/02/1963 
c.f. MRGRSR63B68L425S 
residente a Triggiano Via Falcone n.14 
Quassia Vito nato a Triggiano il 16/06/1961 
c.f. QSSVTI61H16L425H 
residente a Triggiano Via Falcone n.14 
Rubino Domenica nata a Triggiano il 23/01/1971 
c.f. RBNDNC71A63L425R 
residente a Triggiano Via Gramsci n.36 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 55 sup. di esproprio mq.1.826 
Indennità da depositare €.6.681,74 

N.162 del Piano 
Addante Carmela nata a Triggiano il 07/05/1941 
c.f. DDNCML41E47L425G 
residente a Triggiano Via Mons. Giannelli n.9 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 53 sup. di esproprio mq.504 
Indennità da depositare €.1.936,07 

N.165-166 del Piano 
Settanni Nicola nato a Triggiano il 02/04/1948 
c.f. STTNCL48D02L425I 
residente a Triggiano Via F. Burdi n.15 
Vinci Carolina nata a Gioia del Colle il 22/11/1954 
c.f. VNCCLN54562E038K 
residente a Triggiano Via F. Burdi n.15 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lle 115-532-limitrofe sup. di esproprio mq.642 
Indennità da depositare €.2.604,60 

N.168 del Piano 
De Nicolò Maria Vittoria nata a Bari il 21/04/1950 
c.f. DNCMVT50D61A662O 
Di Cosola Micaela nata a Triggiano il 22/06/1981 
c.f. DCSMCL81H62L425C 
Ancona Annarita nata a Bari il 23/10/1972 
c.f. NCNNRT72R63A662S 
Pannarale Roberto Pasquale nato a Triggiano il 05/07/1962 
c.f.PNNRRT62L05L425T 
Generai Costruzioni s.r .l. 
c.f. 05517520721 
Colucci Luigi nato a Triggiano il 18/01/1973 
c.f. CLCLGU73A18L425N 
Romano Angela nata a Triggiano il 01/06/1974 
c.f. RMNNGL74H41L425A 
Lamanna Luigi Nicola nato a Triggiano il 19/05/1977 
c.f. LMNLNC77E19L425D 
Baylon Anna nata a Triggiano il 10/09/1965 
c.f.BYLNNA65P50L425V 
Ferrara Vincenzo nato a Bari il 29/01/1964 



68749 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

c. f. FRRVCN64A29A662Q 
Andriola Giuseppe nato a Bari il 16/05/1945 
c.f. NDRGPP45E16A662Q 
Bellone De Grecis Maria Antonietta nata a Bari il 17/05/1969 
c.f. BLLMNT69E57A662R 
Tonini Fulvio nato a Bari il 15/10/1966 
c.f. TNNFLV66R15A662Q 
Portincasa Luca nato a Rutigliano il 13/09/1973 
c.f. PRTLCU73P13H643E 
Pacucci Francesca nata a Bari il 06/11/1969 
c.f. PCCFNC69S46A662O 
Locorriere Gianluca nato a Bari il 12/05/1975 
c.f. LCRGLC75E12A662L 
Mengoni Alessandra nata a Firenze il 17/01/1972 
c.f. MNGLSN72A57D612S 
Fano Filippo nato a Triggiano il 02/08/1957 
c. f. FNAFPP57M02L425Y 
tutti domiciliati in Capurso Vico La Grave NA San Pietro n.6 - Condominio Vico La Grave Agro di Capurso 
- foglio 11 p.lla 515 sup. di esproprio mq.40 
Indennità da depositare €. 320,00 

N.169 del Piano 
Lopriore Simone nato a Triggiano il 17/02/1962 
c.f. LPRSMN62B17L425Q 
residente a Triggiano Via T. Campanella n.17/A 
Lopriore Maria nata a Triggiano il 01/06/1964 
c.f. LPRMRA64H41L425S 
residente a Triggiano Via T. Campanella n.17/ B 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 328 sup. di esproprio mq.5 
Indennità da depositare €. 40,00 

N.169/bis del Piano 
Dell’Alba Domenico nato a Capurso il 14/01/1951 
c.f. DLLDNC51A14B716C 
residente a Capurso Via S. Pietro n.72 
Peconio Domenica nata a Triggiano il 05/03/1949 
c.f. PCNDNC49C45L425V 
residente a Capurso Via S. Pietro n.72 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 67 sup. di esproprio mq.5 
Indennità da depositare €. 40,00 

N.170-171-172 del Piano 
Buonamico Girolama nata Bari il 19/03/1979 
c.f. BNMGLM79C59A662G 
Russo Lorenzo nato a Bari il 29/12/1969 
c. f. RSSLNZ69T29A662Z 
Barbanente Crescenza nata a Ceglie (BA) il 08/07/1945 
c.f. BRBCSC45L48C423Q 
Brunetti Giuseppe nato a Mola di Bari il 15/06/1945 
c.f. BRNGPP43H15F280T 



68750 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

Rubino Francesco nato a Triggiano il 24/10/1939 
c.f. RBNFNC39R24L425W 
Torchiano Angela nata a Modugno il 17/06/1949 
c.f. TRCNGL 49H 57F262X 
Pepe Giovanna nata a Bari il 23/11/1942 
c.f.PPEGNN42563A662Y 
Vaira Michele nato a Monte Sant’Angelo il 24/03/1942 
c.f. VRAMHL42C24F631O 
Bellezza Francesco nato a Bari il 09/09/1962 
c.f. BLLFNC62P09A662F 
Quintavalle Emanuela nata a Bari il 22/04/1965 
c.f. QNTMNL65D62A662K 
De Manna Antonio nato a Bari il 28/02/1973 
c.f. DMNNTN73B28A662Q 
Calò Flora nata a Oria il 16/06/1964 
c.f. CLAFLR64H56G098E 
Russo Antonio nato a Ginosa il 03/10/1961 
c.f. RSSNTN61R03E036C 
Fraddosio Antonia nata a Bari il 27/01/1954 
c.f. FRDNTN54A6A7662O 
Maldera Beniamino nato a Bari il 29/01/1952 
c.f. MLDBMN52A29A662D 
Maldera Lucia nata a Bari il 04/08/1974 
c.f. MLDLCU74M44A662U 
Abbinante Giovanni nato a Triggiano il 02/05/1940 
c.f. BBNGNN40E02L425O 
Stragapede Teresa nata a Triggiano il 17/07/1945 
c.f. STRTRS45L57L425D 
Fico Addolorata nata a Bari il 01/10/1942 
c.f. FCIDLR42R41A662D 
Fioretti Vito nato a Bari il 19/01/1943 
c.f. FRlVTI43A19A662S 
Lamparelli Lorenza nata a Bari il 15/07/1957 
c.f. LMPLNZ57L55A662N 
Marotta Giuseppe nato a Bari il 25/08/1950 
c.f. MRTGPP50M25A662P 
Turi Angela Raffaella nata a Matera il 09/11 / 1956 
c.f. TRUNLR56549F052X 
Di Stasi Leonardo nato a Bari il 28/12/1932 
c.f. DSTLRD32T28A662B 
Tomasicchio Maria nata a Bari il 15/09/1937 
c.f. TMSMRA37P55A662P 
Maurodinoia Gennaro nato a Bari il 19/03/1952 
c.f. MRDGNR52C19A662X 
Scarcia Irene nata ad Altamura il 16/04/1959 
c .f. SCRRNI59D56A225G 
Guerra Paolo Mario Antonio nato a Triggiano il 04/01/1950 
c.f. GRRPMR50A04L425S 
Carlino Marcella nata a Bari il 28/06/1979 
c.f. CRLMCL79H68A662S 



68751 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

Rotondo Nicola nato a Bari il 02/07/1979 
c.f. RTNNCL79L02A662H 
Montrone Maria nata a Bari il 23/09/1965 
c.f. MNTMRA65P63A662X 
Innamorato Carmela nata a Triggiano il 03/ 10/1957 
c.f. NNMCML57R43L425A 
Moccia Vito Oronzo nato a Triggiano il 21/10/1951 
c.f. MCCVRN51R21L425W 
Calabrese Carmela nata a Triggiano il 15/07/1945 
c.f. CLBCML45L55L425O 
Chiechi Pasquale nato a Adelfia il 23/04/1942 
c.f. CHCPQL42D23A055R 
Mazzacane Anna Serafina nata a Bari il 31/01/1954 
c.f. MZZNSR54A71A662D 
Ventrella Anna Rita nata a Triggiano il 29/06/1972 
c.f. VNTNRT72H69L425T 
Ventrella Francesco nato a Triggiano il 08/08/1982 
c.f. VNTFNC82M08L425B 
Ventrella Marilena nata a Triggiano il 21/06/1973 
c.f. VNTMLN73H61L425O 
Ragone Maria nata a Triggiano il 18/08/1957 
c.f. RGNMRA57M58L425V 
Ambriola Francesco nato a Capurso il 25/08/1942 
c.f. MBRFNC42M25B716C 
Campobasso Maria nata a Triggiano il 06/07/1908 
c.f. CMPMRA084L6 L4 25D 
Lagioia Antonietta nata a Triggiano il 12/06/1964 
c.f. LGANNT64H52L425O 
Piglionica Giuseppe nato a Bari il 12/02/1971 
c.f. PGLGPP71B 11A662E 
tutti domiciliati in Capurso Via San Pietro n.82 - Condominio Via San Pietro n.82 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 68 sup. di esproprio mq.31 
Indennità da depositare €.144,00 

N.191 del Piano 
Scorrano Luigi nato a Triggiano il 05/01/1934 per ¼ 
c.f. SCRLGU34A05L425Y 
residente a Triggiano Via Oberdan n.25 
Travaglio Maria Michela nata a Triggiano il 09/08/1932 per ¼ 
c.f. TRVMMC32M49L425E 
residente a Triggiano Via Oberdan n.25 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 36 sup. di esproprio mq.246 
Indennità da depositare €. 256,15 

N.197 del Piano 
Messinese Antonio nato a Triggiano il 19/04/1987 
c.f. MSSNTN87D19L425W 
residente a Triggiano Via F.lli Rosselli n-27 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 447 sup. di esproprio mq.120 
Indennità da depositare €. 249,90 



68752 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

 

N.198 del Piano 
Pezzulli Francesco nato a Triggiano il 07/05/1935 
c.f. PZZFNC35E07L425V 
residente a Cosenza Via Donnici sn 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 443 sup. di esproprio mq.94 
Indennità da depositare €. 195,76 

N.205 del Piano 
Cofano Giovanna nata a Fasano il 01/01/1939 
c. f. CFNGNN39A41D508V 
residente a Capurso Via Ara Coeli n.23 
Lonero Domenico nato a Bari il 10/01/1970 
c.f. LNRDNC70A10A662S 
residente a Ravenna Via Romea Vecchia n.82/B 
Lonero Giuseppina nata a Capurso il 10/04/1965 
c.f. LNRGPP65D50B716M 
residente a Cervia fraz. Savio Via Camane n.4 
Lonero Maria Raffaella nata a Fasano il 11/03/1961 
c.f. LNRMRF61C51D508H 
residente a Cervia fraz. Savio Via Camane n.4 
Lonero Pasquale nato a Triggiano il 11/01/ 1975 
c.f. LNRPQL75A11L425M 
residente a Cervia fraz. Savio Via Camane n.4 
Lonero Vincenzo nato a Capurso il 25/01/1963 
c.f. LNRVCN63A25B716C 
residente a Ravenna Via Romea Vecchia n.82/B 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 388 sup. di esproprio mq.334 
Indennità da depositare €. 695,56 

N.213 del Piano 
Savino Rosalia nata a Triggiano il 14/08/1958 
c.f. SVNRSL58M54L425Z 
residente a Triggiano Via C. Alberto n.127 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 128 sup. di esproprio mq.256 
Indennità da depositare €. 533,12 

N.214 del Piano 
Delvecchio Rosanna nata a Triggiano il 05/03/1961 
c.f. DLVRNN61C45L425V 
residente a Triggiano Via Dante n .135 
Lubes Vito nato a Triggiano il 05/03/1957 
c.f. LBSVTI57C05L425D 
residente a Triggiano Via Dante n.135 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 130 sup. di esproprio mq.198 
Indennità da depositare €. 412,34 

N.216 del Piano 
Burgio Angela Maria Rosanna nata a Triggiano il 30/08/1969 
c.f. BRGNLM69M70L425Q 
residente a Triggiano Via A. Diaz n.47 



68753 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

Burgio Celeste Maria Gabriella nata a Triggiano il 29/10/1970 
c.f. BRGCST70R69L425W 
residente a Bari Via D. Morea n.23 
Costanza Filomena nata a Triggiano il 04/04/1948 
c.f. CSTFMN48D44L425P 
residente a Triggiano Via Santa Croce n.77 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 511 sup. di esproprio mq.267 
Indennità da depositare €. 556,03 

N.220 del Piano 
Di Fronzo Giuseppina nata a Capurso il 18/07/1975 
c.f. DFRGPP75L58B716Y 
residente a Cellamare Corso Roma n.75 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lla 507 sup. di esproprio mq.119 
Indennità da depositare €. 247,82 

N.223-224 del Piano 
Volpe Francesco nato a Triggiano il 24/03/1954 
c.f. VLPFNC54C24L425P 
residente a Triggiano Via Santa Croce n.83 
Agro di Capurso - foglio 11 p.lle 252-253-limitrofe sup. di esproprio mq.622 
Indennità da depositare €.1.295,41 

N.227 del Piano 
Carbonara Anna nata a Triggiano il 25/06/1942 
c.f. CRBNNA42H65L425H 
residente a Triggiano Via Kennedy n.25 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 241 sup. di esproprio mq.727 
Indennità da depositare €. 1.840,74 

N.230 del Piano 
Pagane Angela Rosa nata a Capurso il 01/07/1928 
c.f. PGNNLR28L41B716O 
residente a Capurso Via Mizzi n.58 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 245 sup. di esproprio mq.242 
Indennità da depositare €. 900,75 

N.229-231 del Piano 
Lagioia Michele nato a Triggiano il 13/06/1931 
c.f. LGAMHL31H13L425P 
residente a Capurso Via Federico Epifania n.44 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 243-244- limitrofe sup. di esproprio mq.2.086 
Indennità da depositare €. 4.805,06 

N.232 del Piano 
Carbonara Francesco nato a Bari il 13/12/1962 
c.f. CRBFNC62T13A662K 
residente a Bari Viale Japigia n.170 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 246 sup. di esproprio mq.506 
Indennità da depositare €. 1.135,44 



68754 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

N.235 del Piano 
Finestrone Rosa nata a Bari il 29/01/1959 
c.f. FNSRSO59A69A662B 
Fox Nicola nato a Bari il 03/01/1956 
c.f. FXONCLL56A03A662Z 
Fiore Giovanni nato a Bari il 29/09/1952 
c.f. FRIGNN52P29A662Z 
Cinquepalmi Cosimo nato a Bari il 09/10/1975 
c.f. CNQCSM75R09A662X 
De Santis Maddalena nata a Bari il 19/06/1968 
c.f. DSNMDL68H59A662L 
Spaccavento Emmanuella nata a Bisceglie il 30/11/1966 
c.f. SPCMNL66S70A883U 
De Pasquale Rosa nata a Bari il 04/03/1971 
c.f. DPSRSO71C54A662K 
Vitarella Pietro nato a Bari il 20/03/1979 
c.f. VTRPTR69C20A662L 
Coonna Milena nata a Bari il 15/09/1983 
c.f. CLNMLN83P55A662E 
Ferrara Vincenzo nato a Bari il 05/11/1981 
c.f. FRRVCN81S05A662S 
Castoro Anna nata a Bari il 06/12/1965 
c.f. CSTNNA65T46A662T 
Cecinati Pasquale nato a Bari il 23/12/1963 
c.f. CCNPQLL63T23A662W 
Costantini Onofrio nato a Bari il 09/07/1964 
c.f. CSTNFR64L09A662U 
Dentamaro Anna Maria nata a Bari il 22/11/1966 
c.f. DNTNMR66S62A662W 
Ferrara Filippo nato a Senise il 21/04/1960 
c.f. FRRFPP60D21I610G 
Petruzzi Vincenza Maria nata a Senise il 08/08/1960 
c.f. PTRVCN60M48I610U 
Palmisano Francesco Cataldo nato a Bari il 09/06/1973 
c.f. PLMFNC73H09A662N 
Antonacci Giovanni nato a Bari il 28/12/1966 
c.f. NTNGNN66T28A662Y 
Fausto Cosima nata a Taranto il 13/03/1965 
c.f. FSTCSM65C43L049P 
De Giosa Vincenzo nato a Bari il 25/08/1970 
c.f. DGSVCN70M25A662K 
Lippo Silvana nata a Bari il 11/11/1954 
c.f. LPPSVN54S51A662T 
Tartarino Elena nata a Campobasso il 16/12/1946 
c.f. TRTLNE46T56B519J 
Tartarino Patrizia nata a Campobasso il 07/04/1957 
c.f. TRTPRZ57D47B519V 
Ferrara Filippo nato a Bari il 16/12/1974 
c.f . FRRFPP74 T16A662I 
Ferrarese Rosanna nata a Bari il 10/0/1973 



68755 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

c.f. FRRRSN73H50A662T 
Giandomenico Giosuè nato a Bari il 25/08/1961 
c.f. GNDGSI61M25A662G 
Giandomenico Giuseppina nata a Bari il 31/11/1959 
c.f. GNDGPP59S53A662B 
Scotti Antonia nata a Bari il 23/12/1939 
c.f. SCTNTN39T63A662H 
De Candia Mario nato a Bari il 11/04/1968 
c.f. DCNMRA68D11A662C 
tutti domiciliati in Capurso Via Triggiano n.50 - Condominio Via Triggiano n.50 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 52 sup. di esproprio mq.636 
Indennità da depositare €.2.385,23 

N.236 del Piano 
Di Carne Nicola nato a Bari il 16/07/1969 
c.f. DCRNCL69L16A662M 
residente a Capurso Via Triggiano n.50/D 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 444 sup. di esproprio mq.698 
Indennità da depositare €.2.615,15 

N.237-238-239-271 del Piano 
Stolfa Antonia nata a Capurso il 07/04/1956 
c.f. STLNTN56D47B716A 
residente a Capurso Via Paolo VI n.50 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lle 1440-1442-1444-1522 sup. di esproprio mq.875 
Indennità da depositare €. 2.796,12 

N.246 del Piano 
De Caio Lorenzo nato a Capurso il 27/09/1947 
c.f. DCELNZ47P27B716Q 
residente a Capurso Via Guerra n.2 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 147 sup. di esproprio mq.56 
Indennità da depositare €. 134,13 

N.247 del Piano 
Capobianco Francesco nato a Triggiano il 27/12/1954 
c.f. CPBFNC54T27L425C 
residente a Triggiano Via Rondò San Giorgio n.10 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 433 sup. di esproprio mq.958 
Indennità da depositare €. 2.018,38 

N.253 del Piano 
Masiello Antonio nato a Capurso il 26/02/1954 
c.f. MSLNTN54B26B716S 
residente a Capurso Via Casamassima n.19 
Masiello Francesco nato a Bari il 13/03/1982 
c.f. MSLFNC82C13A662X 
residente a Capurso Via Casamassima n.19 
Masiello Giuseppe nato a Bari il 13/03/1982 
c.f. MSLGPP82C13A662U 



68756 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

 

residente a Capurso Via Casamassima n.19 
Pontrelli Giuseppe nato a Capurso il 20/08/1936 
c.f. PNTGPP36M20B716S 
residente a Capurso Via Ognisanti n.51 
Porcelli Gaetano nato a Triggiano il 09/06/1972 
c.f. PRCGTN72H09L425U 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Soldo Francesca nata a Capurso il 12/09/1925 
c.f. SLDFNC25P52B716K 
residente a Capurso Via Di Vittorio n.16 
Soldo Luigia Rosa nata a Capurso il 02/07/1960 
c.f. SLDLRS60L42B716Z 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Soldo Maria Giovanna Giuseppina nata a Capurso il 23/11/1955 
c.f. SLDMGV55S63B716Z 
residente a Capurso Via Neviera n.31 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 653 sup. di esproprio mq.335 
Indennità da depositare €. 570,38 

N.254 del Piano 
Nocente Cosimo nato a Capurso il 12/05/1954 
c.f. NCNCSM54E12B716E 
residente a Capurso Via Tansella n.13 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 422 sup. di esproprio mq.581 
Indennità da depositare €. 1.265,37 

N.256 del Piano 
Mariani Acatamera nata a Capurso il 11/02/1907 
c.f. MRNCMR07B51B716J 
residente a Capurso Via Ortolabruna n.125 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 440 sup. di esproprio mq.30 
Indennità da depositare €. 94,57 

N.257-261 del Piano 
Frappambina Giuseppe nato a Capurso il 15/06/1960 
c.f.FRPGPP60H15B716H 
residente a Capurso Via Epifania n.229 
Frappambina Maria nata a Capurso il 11/09/1968 
c.f.FRPMRA68P51B716O 
residente a Capurso Via Epifania n.229 
Frappambina Saverio nato a Capurso il 13/05/1964 
c.f.FRPSVR64E13B716S 
residente a Capurso Via Epifania n.229 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 441-439-limitrofe sup. di esproprio mq.365 
Indennità da depositare €.1.075,20 

N.260-266 del Piano 
Carella Antonio nato a Triggiano il 21/01/1937 
c.f. CRLNTN37A21L425O 
residente a Triggiano Via Metteotti n.25 



68757 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 233-234-limitrofe sup. di esproprio mq.709 
Indennità da depositare €.1.695,31 

N.268 del Piano 
Stolfa Chiara nata a Capurso il 08/07/1924 
c.f. STLCHR24L48B716L 
residente a Capurso Via Don Luigi Sturzo n.2 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 857 sup. di esproprio mq.60 
Indennità da depositare €. 124,95 

N.277 del Piano 
Lonero Maria nata a Capurso il 05/07/1933 
c.f. LNRMRA33L45B716G 
residente a Capurso Via F.lli Cervi n.14 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 673 sup. di esproprio mq.378 
Indennità da depositare €. 787,19 

N.309-312 del Piano 
Addante Stella nata a Triggiano il 15/11/1953 
c.f. DDNSLL53S55L425O 
residente a Triggiano Via Settembrini n.21 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lle 154-567-limitrofe sup. di esproprio mq.1.000 
Indennità da depositare €.2.082,51 

N.311 del Piano 
Addante Giovanni nato a Triggiano il 19/04/1963 
c.f. DDNGNN63D19L425V 
residente a Capurso Via Rocco Chinnici n.76 
Addante Michele nato a Triggiano il 05/08/1960 
c.f. DDNMHL60M0SL425V 
residente a Cellamare Via Casamassima n.57 
Agro di Capurso - foglio 13 p.lla 973 sup. di esproprio mq.420 
Indennità da depositare €. 874,65 

N.327 del Piano 
Danese Ninetta nata a Capurso il 16/10/1944 
c.f. DNSNTT44R56B716X 
residente a Triggiano Via Delle Mura n.82 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 362 sup. di esproprio mq.274 
Indennità da depositare €. 570,61 

N.331 del Piano 
Masciopinto Lucia nata a Triggiano il 30/05/1956 
c.f. MSCLCU56E70L425S 
residente a Triggiano Via Mercadante n.82 
Mastrolonardo Costantina nata a Triggiano il 20/09/1959 
c.f. MSTCTN59P60L425Q 
residente a Triggiano Via Virgilio n.242 
Mastrolonardo Lucrezia Maria nata a Triggiano il 21/11/1980 
c.f. MSTLRZ80S61L425K 



68758 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

 

 

residente a Triggiano Via Mercadante n.82 
Mastrolonardo Michele Emanuele nato a Triggiano il 30/09/1986 
c.f. MSTVNR65D10L425Q 
residente a Triggiano Via Mercadante n.82 
Mastrolonardo Vito Enrico Maria nato a Triggiano il 10/04/1965 
c.f. MSTVNR65D10L425Q 
residente a Triggiano Via S. Giuseppe n.48 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 142 sup. di esproprio mq.1.881 
Indennità da depositare €. 4.518,19 

N.334-365 del Piano 
Davoli Franco nato a Padova il 28/05/1940 
c.f. DVLFNC40E28G224Q 
residente a Capurso Via Bari n.73 
Livero Lorena nata a Torre del Greco il 24/02/1948 
c.f. LVRLRN48B64L259J 
residente a Capurso Via Bari n.73 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lle 258-154-limitrofe sup. di esproprio mq.364 
Indennità da depositare €. 1.796,66 

N.338-370-371 del Piano 
A.J.D Trustee Società a Responsabilità Limitata Semplificata 
c.f. 07574920729 
con sede in Capurso Via Epifania n.219 
De Sario Amedeo nato a Bari il 19/09/1986 
c.f. DSRMDA86P19A662Y 
residente a Capurso Via Epifania n.219 
De Sario Josephine nata a Bari il 02/08/1989 
c.f. DSRJPH89M42A662D 
residente a Capurso Via Epifania n.219 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lle 334-618-476-limitrofe sup. di esproprio mq.987 
Indennità da depositare €.3.636,71 

N.341-373 del Piano 
Stolfa Domenico nato a Capurso il 08/07/1944 
c.f. STLDNC44L08B716A 
residente a Capurso Via Ortolabruna n.21 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lle 268-186-limitrofe sup. di esproprio mq.761 
Indennità da depositare €. 3.805,00 

N.357 del Piano 
Mariani Rachela nata a Capurso il 12/06/1929 
c.f. MRNRHL29H52B716T 
residente a Capurso Via Epifania n.152 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 241 sup. di esproprio mq.52 
Indennità da depositare €. 260,00 

N.358 del Piano 
Soldo Maria Giovanna Giuseppina nata a Capurso il 23/12/1955 
c.f.SLDMGV55S63B716Z 



68759 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

residente a Capurso Via Neviera n.31 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 571 sup. di esproprio mq.2 
Indennità da depositare €.10,00 

N.359 del Piano 
Masiello Antonio nato a Capurso il 26/02/1954 
c.f. MSLNTN54B26B716S 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Masiello Francesco nato a Bari il 13/03/1982 
c.f. MSLFNC82C13A662X 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Masiello Giuseppe nato a Bari il 13/03/1982 
c.f. MSLGPP82C13A662U 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 572 sup. di esproprio mq.39 
Indennità da depositare €. 195,00 

N.360 del Piano 
Soldo Luigia Rosa Grazia nata a Capurso il 02/07/1960 
c.f. SLDLRS60L42B716Z 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 573 sup. di esproprio mq.110 
Indennità da depositare €. 550,00 

N.363-364 del Piano 
Porcelli Gaetano nato a Triggiano il 09/06/1972 
c.f. PRCGTN72H09L425U 
residente a Capurso Via Epifania n.139 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lle 325-475-limitrofe sup. di esproprio mq.263 
Indennità da depositare €. 1.315,00 

N.385-422 del Piano 
Pepe Salvatore nato a Capurso il 23/01/1938 
c.f. PPESVT38A23B716D 
residente a Capurso Via Trieste n.37 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 289 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 136 
-limitrofe -
sup. di esproprio mq.148 
Indennità da depositare €. 740,00 

N.386 del Piano 
Carella Antonio nato a Triggiano il 21/01/1937 
c.f. CRLNTN37A21L425O 
residente a Triggiano Via Metteotti n.25 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 236 sup. di esproprio mq.56 
Indennità da depositare €. 116,62 

N.393 del Piano 
Mariani Filomena nata a Bari il 21/08/1973 



68760 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

 

 

c.f. MRNFMN73M61A662F 
residente a Capurso Via Ognissanti n.38/C 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 484 sup. di esproprio mq.270 
Indennità da depositare €. 562,28 

N.395 del Piano 
Brandonisio Caterina nata a Valenzano il 08/04/1962 
c.f. BRNCRN62D48L571I 
residente a Capurso Via Ognissanti n.45 
Marchionna Giacomo nato a Capurso il 08/12/1957 
c.f. MRCGCM57T08B716U 
residente a Capurso Via Epifania n.248 
Marchionna Giuseppe nato a Capurso il 04/03/1959 
c.f. MRCGPP59C04B716E 
residente a Capurso Via Ognissanti n.45 
Milella Maria nata a Bari il 09/04/1967 
c.f. MLLMRA67D49A662D 
residente a Capurso Via Epifania n.248 
Agro di Capurso - foglio 14 p.lla 139 sup. di esproprio mq.188 
Indennità da depositare €. 391,51 

N.404 del Piano 
Consalvo Angela nata a Capurso il 01/10/1939 
c.f. CNSNGL39R41B716B 
residente a Capurso Via A. De Curtis n.12 
Consalvo Benedetta nata a Capurso il 06/05/1943 
c.f. CNSBDT43E46B716B 
residente a Capurso Via A. De Curtis n.12 
Consalvo Maria nata a Capurso il 10/05/1945 
c.f. CNSMRA45E50B716J 
residente a Caltagirone Via C. Beccaria n.4 
Consalvo Saverio nato a Capurso il 06/05/1955 
c.f.CNSSVR55E06B716V 
residente a Capurso Via A. De Curtis n.12 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 297 sup. di esproprio mq.105 
Indennità da depositare €. 525,00 

N.408 del Piano 
D’Alesio Antonio nato a Triggiano il 13/07/1985 
c.f. DLSNTN85L13L425L 
residente a Triggiano Via Giardini n.29 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 366 sup. di esproprio mq.50 
Indennità da depositare €.250,00 

N.410 del Piano 
Mariella Angela nata a Capurso il 09/12/1941 
c.f. MRLNGL41T49B716F 
residente a Capurso Via Labriola n.7 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 154 sup. di esproprio mq.45 
Indennità da depositare €. 225,00 



68761 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

N.412-434 -435-436 del Piano 
D’Alessio Maria Assunta nata a Capurso il 31/07/1959 
c.f.DLSMSS59L71B716J 
residente a Capurso Via De Gasperi n.51 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lle 225-283-270-157-limitrofe sup. di esproprio mq.151 
Indennità da depositare €.1.475,00 

N.418-419-420 del Piano 
Dr. Franco Pignataro s.r.l. 
c.f. 03848580720 
con sede in Noicattaro S.P. per Triggiano n.c. 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lle 350-348-326-limitrofe sup. di esproprio mq.253 
Indennità da depositare €.1.265,00 

N.424 del Piano 
Tatone Mario nato a Capurso il 19/01/1958 
c.f. TTNMRA58A19B716V 
residente a Capurso Via Caldera n.22 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 237 sup. di esproprio mq.70 
Indennità da depositare €. 350,00 

N.426 del Piano 
Angiuli Rosa nata a Capurso il 26/08/1930 
c.f. NGLRSO30M66B716X 
residente a Triggiano Via Capurso n.84 
Nitti Nicola Antonio nato a Triggiano il 14/06/1965 
c.f. NTTNLN65H14L425J 
residente a Triggiano Via Capurso n.84 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 213 sup. di esproprio mq.320 
Indennità da depositare €.1.600,00 

N.439 del Piano 
Cerasoli Liliana nata a Noicattaro il 23/04/1953 
c.f. CRSLLN53D63F923D 
residente a Capurso Via Epifania n.203 
Cerasoli Angelita nata a Castellaneta il 22/04/1975 
c.f. CRSNLT75D62C136A 
residente a Castellaneta Viale San Martino n.50 
Cerasoli Domenico nato a Capurso il 19/10/1962 
c.f. CRSDNC62R19B716K 
residente a Capurso Via Epifania n.203 
Cerasoli Ivio nato a Castellaneta il 01/09/1979 
c.f. CRSVII79P01C136B 
residente a Palagianello Via Metteotti n.139 
Stendardi Maria Antonietta nata a Taranto il 30/05/1952 
c.f. STNMNT52E70L049P 
residente a Castellaneta Viale San Martino n.50 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 173 sup. di esproprio mq.380 
Indennità da depositare €. 1.900,00 



68762 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 31-10-2018                                                 

 

 

 

 

  

 
 

N.440 del Piano 
D’Alessandro Vito nato a Capurso il 19/08/1947 
c.f. DLSVTI47M19B716H 
residente a Noicattaro Via Firenze n.70 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 177 sup. di esproprio mq.60 
Indennità da depositare €.300,00 

N.440/bis del Piano 
Pagane Angela Rosa nata a Capurso il 01/07/1928 
c.f. PGNNLR28L41B716O 
residente a Capurso Via Mizzi n.58 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 178 sup. di esproprio mq.56 
Indennità da depositare €. 280,00 

N.440/ter del Piano 
Mariella Antonio nato a Capurso il 13/08/1949 
c.f. MRLNTN49M13B716B 
residente a Capurso Via Pacifico n.61 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 179 sup. di esproprio mq.25 
Indennità da depositare €. 125,00 

N.445 del Piano 
Ciavarella Antonia nata a Noicattaro il 04/01/1962 
c.f. CVRNTN62A44F923K 
residente a Noicattaro Via S. Francesco D’Assisi n.19 
Agro di Capurso - foglio 15 p.lla 233 sup. di esproprio mq.200 
Indennità da depositare €. 1.000,00 

� Alla presente ordinanza sono allegati i modelli di costituzione di deposito per ciascuna ditta catastale, 
per il prosieguo degli adempimenti amministrativi. 

Bari, lì 18 SET. 2018 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Luigi ALBANESE 




